Выборы депутатов Совета народных депутатов
Калтанского городского округа шестого созыва

Кемеровская область – Кузбасс
Калтанский городского округ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Калтанского городского округа

РЕШЕНИЕ

 «20» августа 2021 года 	                                                                      № 75

Об утверждении итогов жеребьевки по определению порядкового номера размещения наименования избирательного объединения в избирательном бюллетене по единому избирательному округа на выборах депутатов Совета народных депутатов
 Калтанского городского округа шестого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 55 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 г. № 54-ОЗ “О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области”, решением Избирательной комиссии Калтанского городского округа от 10.08.2021 № 66 «Об утверждении порядка проведения жеребьевки для размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва», на основании Протокола жеребьевки для размещения кратких наименований  и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов  Калтанского городского округа пятого созыва, Избирательная комиссия Калтанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить итоги жеребьевки размещения кратких наименований  и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов  Калтанского городского округа шестого созыва в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Калтанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Калтанского городского округа Н.А. Ярушкину.

Председатель
избирательной комиссии
Калтанского городского округа                                                  Н.В. Степанчук
Секретарь
избирательной комиссии
Калтанского городского округа                                                 Н.А. Ярушкина

Приложение
к решению Избирательной
комиссии Калтанского городского округа
от 20.08.2021г. № 75

Протокол
результатов проведения жеребьевки для размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва

	N п/п
	Дата и время регистрации списка кандидатов
	Краткое наименование избирательного объединения
	Номер, полученный по результатам жеребьевки

	1.
	27.07.2021 г.
11 часов 13 минут
	ЛДПР
	3

	2.
	04.08.2021 г.
14 часов 00 минут
	[bookmark: _GoBack]Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	3.
	04.08.2021 г.
14 часов 27 минут
	«Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»
	1

Секретарь Избирательной
комиссии Калтанского городского округа 				Н.А. Ярушкина